

Toruń, dnia 06.05.2015r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: Zaprojektowanie i wykonanie (w GRI) zadania pn. Budowa boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Przy Skarpie w Toruniu.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

Zamawiający w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 30.04.2015r. określił wymogi i parametry jakie spełniać ma zaoferowana przez Wykonawców nawierzchnia typu trawa syntetyczna. Oprócz wskazania podstawowych parametrów trawy typu: grubość nawierzchni, kolor, wysokość włókna, Zamawiający wskazuje również rodzaj jej wypełnienia, którym ma być piasek kwarcowy i granulaty SBR w ilości i filtracji zgodnej z badaniem laboratoryjnym. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści przedstawienie badań laboratoryjnych z innym wypełnieniem niż SBR np. EPDM szary z recyklingu.

Wskazać Należy, że proponowane badanie laboratoryjne jest ze znacznie wyższej klasy granulatem EPDM szarym z recyklingu niż wskazany przez Zamawiającego granulaty SBR. Oczywiście zgodnie z wymogami Inwestora docelowym granulatem jaki zastosujemy do zasypiania trawy syntetycznej będzie SBR. Czy w związku z powyższym mimo, że docelowym rozwiązaniem będzie granulaty SBR Zamawiający dopuści dołączyć do oferty przetargowej badań laboratoryjnych wykonanych przez specjalistyczne laboratorium na trawę syntetyczną spełniającą wymagania Zamawiającego posiadającą certyfikat FIFA 2 Stars z wypełnieniem EPDM szarym z recyklingu?

Odpowiedź:

Tak

PYTANIE 2

Treść zapytania:

Czy Zamawiający przed podpisaniem umowy wymagać będzie od Wykonawcy wniesienia należytego wykonania umowy a jeżeli tak to w jakiej wielkości i formie?

Odpowiedź:

Zamawiający określił wysokość należytego zabezpieczenia umowy w paragrafie 17 wzoru umowy "1. Wykonawca wniesie najpóźniej w dniu podpisania umowy zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % całkowitej kwoty wynagrodzenia brutto określonej w § 13 ust. 1, tj. w kwocie zł w formie „, Forma dogodna dla Wykonawcy – gotówka lub gwarancja ubezpieczeniowa.

PYTANIE 3

Treść zapytania:

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego i harmonogramu rzeczowo – finansowego?

Odpowiedź:

Nie. Harmonogram rzeczowo – finansowy po podpisaniu umowy.

PYTANIE 4

Treść zapytania:

Zamawiający na zadane wcześniej Nasze pytanie z dnia 29.04.2015r. odpowiedział, że dopuszcza przedstawienie certyfikatu FIFA 2 Stars dla obiektu, na którym wykonano zaoferowaną trawę, ale sprzed kilku lat tj. 2012, 2013. Natomiast na pytanie innego oferenta z dnia 30.04.2015r. odpowiada, że wymaga aktualnego certyfikatu FIFA 2 Stars, który tak jak wcześniej pisaliśmy ma ważność tylko 1 roku. Jak Zamawiający widzi jedna odpowiedź wyklucza drugą.

Czy zatem Zamawiający dopuści certyfikat FIFA 2 Stars dla obiektu, na którym wykonano zaoferowaną trawę ale sprzed kilku lat tj. 2012, 2013?

Odpowiedź:

Certyfikat FIFA 2 Stars ma ważność 1 roku i w związku z tym Zamawiający za aktualny będzie uważał certyfikat uzyskany w latach 2012, 2013 i 2014.